
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 21/2023

Datum:              14. 12. 2023

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach, H. Kubátová, D. Dvořáková

Omluveni:         

Program: 

1. Výbor  dořešil,  fakturačně  s firmou Geopolis  construction  s.r.o.,  stavbu  „Rekonstrukce

Jižních vstupů“. Fakturační částka, na „pozastávku“ po lhůtu záruční doby, se přesune na

termínovaný spořící  účet SVJ.  SVJ vystavuje zhotoviteli  penále za opožděné předání

stavby. 

2. Výbor  souhlasí  se  zaplacením faktury  za  provedenou  montáž  sněhových  zábran  na

vstupech na jižní straně.

3. Výbor řešil, ve spolupráci s SVJ Křejpského 1504-7 a SVJ 1508-1511, možnost zajištění

mimořádného  svozu směsného  odpadu  před vánočními  svátky.  MIMOŘÁDNÝ SVOZ

SMĚSNÉHO ODPADU BUDE 23.12.2023. 

4. UPOZORNĚNÍ – v     objektu byl OPĚT „nalezen“ bezdomovec  , ŽÁDÁME VŠECHNY O

DŮKLADNOU KONTROLU ZAVŘENÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ PŘI OPOUŠTĚNÍ TOHOTO

VSTUPNÍHO PROSTORU (VEN ČI DOVNITŘ)   

5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

   Příští schůze výboru: 11. 1. 2024 v 19 hodin

   Zapsal: Dalibor Čihák


